

Obiectivul: Drumuri de interes raional

Obiectul: R-15 L-226 Fundurii Noi-Limbenii Vechi -Ustia

Deviz local Nr. 1.2

Intocmit in preturi curente 2022-01-24

Valoarea de deviz 488 298,620 (Lei)

Devizul: 1. Construcția trotuarelor de la PK -172+41 până la PK- 177+68.4(INCLUSIV LUCRĂRI PREGĂTITOARE LA ACCESE ÎN CURTE ȘI PLATFORME).

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate.	m2	448,6000	18,3600	8 236,296
					18,3600	8 236,296
1.2	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu.	m3	2,8000	248,2300	695,044
					174,4200	488,376
1.3	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	100 m2	7,2300	427,3800	3 089,957
					427,3800	3 089,957
1.4	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II (Планировка естественного участка и земляного полотна бульдозером на гусеничном ходу 65-80 CP, путем срезки возвышенностей и сваливания в выемки разработанного грунта, грунт I и II категории).	100 m2	3,1000	30,0000	93,000
					0,0000	0,000
1.5	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в нестесненных условиях в выемках, в траншеях, в ямах, снятие растительного слоя толщиной 10-30 см, на почве естественной влажности, сбрасывание в отвал или в автомобиль на высоту < 0,60 м, средний грунт).	m3	60,8000	39,2700	2 387,616
					39,2700	2 387,616
1.6	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren tare.	m3	9,0000	73,9500	665,550
					73,9500	665,550
1.7	Tsl50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 1 км).	t	24,4000	12,5000	305,000
					0,0000	0,000
1.8	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.	100 m3	0,1480	1 016,0750	150,379
					449,8200	66,573
1.9	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Încărcarea în transport a deșeurilor de la demolarea trotuarelor și nivelarea terenurilor)	100 m3	0,1680	1 144,8000	192,326
					0,0000	0,000
1.10	Trl1AA05C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2. (Încărcarea în transport a deșeurilor de la demolarea trotuarelor și nivelarea terenurilor)	t	4,6000	30,6000	140,760
					30,6000	140,760
1.11	Tsl51A3	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Distanța medie în raza satului. Locul descărcării deșeurilor se coordonează cu beneficiarul)	t	149,3000	7,6750	1 145,878
					0,0000	0,000
1.12	DA18A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optime, executat cu asternere manuala (Слой основания из заполнителя, оптимально смешанного, выполненный вручную).	m3	82,6000	259,8160	21 460,802
					105,0600	8 677,956
1.13	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm. (Resurs beton de primit 0,021 m3: Bordură mică 100cm X 6cm X 20cm)	m	883,7000	115,9290	102 446,457
					15,3000	13 520,610
1.14	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2	483,8000	180,2650	87 212,207

	asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.(Pavaj vibropresat caramidă Gri 20cm X 10cm /h=6cm lăţime 1,1m)			30,3960	14 705,585
--	--	--	--	---------	------------

Total manopera (ore)	1 019,2016
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		228 221,272
Asigurari sociale	24,0000%	12 475,027
Total		240 696,299
Cheltuieli de transport	7,0000%	12 114,884
Total		252 811,183
Cheltuieli de regie	8,0000%	20 224,895
Total		273 036,078
Beneficiu de deviz	4,5000%	12 286,624

Total Deviz fara TVA	285 322,702
-----------------------------	--------------------

Devizul: De la PK 173+03 (Acces în curtea Primăriei lăţimea - 4,2 m;lungimea 7,3m)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm. (Resurs beton de primit 0,021 m3: Bordură mică100cm X 6cm X 20cm)	m	16,8000	115,9290	1 947,607
					15,3000	257,040
2.2	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.(Pavaj vibropresat caramidă Gri 20cm X 10cm /h=6cm lăţime 1,1m)	m2	31,2000	180,2650	5 624,268
					30,3960	948,355

Total manopera (ore)	23,6352
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		7 571,875
Asigurari sociale	24,0000%	289,295
Total		7 861,170
Cheltuieli de transport	7,0000%	445,654
Total		8 306,824
Cheltuieli de regie	8,0000%	664,546
Total		8 971,370
Beneficiu de deviz	4,5000%	403,712

Total Deviz fara TVA	9 375,081
-----------------------------	------------------

Devizul: De la PK 173+12(Platforma de staţionare auto la primăruie)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm. (Resurs beton de primit 0,021 m3: Bordură mică100cm X 6cm X 20cm)	m	103,0000	115,9290	11 940,687
					15,3000	1 575,900
3.2	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.(Pavaj vibropresat caramidă Gri 20cm X 10cm /h=6cm lăţime 1,1 m)	m2	46,6000	180,2650	8 400,349
					30,3960	1 416,454

Total manopera (ore)	58,6736
-----------------------------	----------------

Total greutate materiale (tone)		0,0000
Total		20 341,036
Asigurari sociale	24,0000%	718,165
Total		21 059,201
Cheltuieli de transport	7,0000%	1 214,408
Total		22 273,609
Cheltuieli de regie	8,0000%	1 781,889
Total		24 055,497
Beneficiu de deviz	4,5000%	1 082,497

Total Deviz fara TVA	25 137,995
-----------------------------	-------------------

Devizul: De la PK 173+52.5 (lățimea - 3,8 m;lungimea 3,3m)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm. (Resurs beton de primit 0,021 m3: Bordură mică100cm X 6cm X 20cm)	m	8,3000	115,9290	962,211
					15,3000	126,990
4.2	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.(Pavaj vibropresat caramidă Gri 20cm X 10cm /h=6cm lățime 1,1m)	m2	12,8000	180,2650	2 307,392
					30,3960	389,069

Total manopera (ore)	10,1188
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		3 269,603
Asigurari sociale	24,0000%	123,854
Total		3 393,457
Cheltuieli de transport	7,0000%	192,748
Total		3 586,205
Cheltuieli de regie	8,0000%	286,896
Total		3 873,101
Beneficiu de deviz	4,5000%	174,290

Total Deviz fara TVA	4 047,391
-----------------------------	------------------

Devizul: De la PK 173+90.5 (lățimea - 3,7 m;lungimea 3,3m)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.1	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm. (Resurs beton de primit 0,021 m3: Bordură mică100cm X 6cm X 20cm)	m	8,3000	115,9290	962,211
					15,3000	126,990
5.2	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.(Pavaj vibropresat caramidă Gri 20cm X 10cm /h=6cm lățime 1,1m)	m2	12,7000	180,2650	2 289,366
					30,3960	386,029

Total manopera (ore)	10,0592
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		3 251,576
Asigurari sociale	24,0000%	123,125
Total		3 374,701
Cheltuieli de transport	7,0000%	191,699

Total					3 566,400	
Cheltuieli de regie				8,0000%	285,312	
Total					3 851,712	
Beneficiu de deviz				4,5000%	173,327	
Total Deviz fara TVA					4 025,039	
Devizul: De la PK 174+26.0 (lățimea - 3 m;lungimea 2,9m)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6.1	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm. (Resurs beton de primit 0,021 m3: Bordură mică100cm X 6cm X 20cm)	m	6,8000	115,9290	788,317
					15,3000	104,040
6.2	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.(Pavaj vibropresat caramidă Gri 20cm X 10cm /h=6cm lățime 1,1m)	m2	9,2000	180,2650	1 658,438
					30,3960	279,643
Total manopera (ore)					7,5232	
Total greutate materiale (tone)					0,0000	
Total					2 446,755	
Asigurari sociale				24,0000%	92,084	
Total					2 538,839	
Cheltuieli de transport				7,0000%	144,415	
Total					2 683,254	
Cheltuieli de regie				8,0000%	214,660	
Total					2 897,915	
Beneficiu de deviz				4,5000%	130,406	
Total Deviz fara TVA					3 028,321	
Devizul: De la PK 174+51.5 (lățimea - 3,2 m;lungimea 2,3m)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
7.1	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm. (Resurs beton de primit 0,021 m3: Bordură mică100cm X 6cm X 20cm)	m	5,8000	115,9290	672,388
					15,3000	88,740
7.2	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.(Pavaj vibropresat caramidă Gri 20cm X 10cm /h=6cm lățime 1,1m)	m2	7,9000	180,2650	1 424,094
					30,3960	240,128
Total manopera (ore)					6,4484	
Total greutate materiale (tone)					0,0000	
Total					2 096,482	
Asigurari sociale				24,0000%	78,928	
Total					2 175,410	
Cheltuieli de transport				7,0000%	123,733	
Total					2 299,143	
Cheltuieli de regie				8,0000%	183,931	
Total					2 483,074	
Beneficiu de deviz				4,5000%	111,738	
Total Deviz fara TVA					2 594,813	

Devizul: De la PK 174+61.5 (lățimea - 3,0 m;lungimea 2,8m)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
8.1	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm. (Resurs beton de primit 0,021 m3: Bordură mică100cm X 6cm X 20cm)	m	6,6000	115,9290	765,131
					15,3000	100,980
8.2	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.(Pavaj vibropresat caramidă Gri 20cm X 10cm /h=6cm lățime 1,1m)	m2	8,9000	180,2650	1 604,359
					30,3960	270,524

Total manopera (ore)	7,2844
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		2 369,490
Asigurari sociale	24,0000%	89,161
Total		2 458,651
Cheltuieli de transport	7,0000%	139,859
Total		2 598,510
Cheltuieli de regie	8,0000%	207,881
Total		2 806,391
Beneficiu de deviz	4,5000%	126,288

Total Deviz fara TVA	2 932,678
-----------------------------	------------------

Devizul: De la PK 174+82,0 (lățimea - 3,2 m;lungimea 2,7m)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
9.1	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm. (Resurs beton de primit 0,021 m3: Bordură mică100cm X 6cm X 20cm)	m	6,6000	115,9290	765,131
					15,3000	100,980
9.2	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.(Pavaj vibropresat caramidă Gri 20cm X 10cm /h=6cm lățime 1,1m)	m2	9,1000	180,2650	1 640,412
					30,3960	276,604

Total manopera (ore)	7,4036
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		2 405,543
Asigurari sociale	24,0000%	90,620
Total		2 496,163
Cheltuieli de transport	7,0000%	141,957
Total		2 638,120
Cheltuieli de regie	8,0000%	211,050
Total		2 849,170
Beneficiu de deviz	4.5000%	128,213

Total Deviz fara TVA	2 977,382
-----------------------------	------------------

Devizul: De la PK 175+18.0 (lățimea - 3,7 m;lungimea 2,6m)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7

10.1	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm. (Resurs beton de primit 0,021 m3: Bordură mică100cm X 6cm X 20cm)	m	6,9000	115,9290	799,910
					15,3000	105,570
10.2	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.(Pavaj vibropresat caramidă Gri 20cm X 10cm /h=6cm lăţime 1,1m)	m2	10,1000	180,2650	1 820,677
					30,3960	307,000

Total manopera (ore)	8,0896
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		2 620,587
Asigurari sociale	24,0000%	99,017
Total		2 719,603
Cheltuieli de transport	7,0000%	154,561
Total		2 874,164
Cheltuieli de regie	8,0000%	229,933
Total		3 104,098
Beneficiu de deviz	4,5000%	139,684

Total Deviz fara TVA	3 243,782
-----------------------------	------------------

Devizul: De la PK 175+50.0 (lăţimea - 3,8 m;lungimea 2,6m)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
11.1	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm. (Resurs beton de primit 0,021 m3: Bordură mică100cm X 6cm X 20cm)	m	7,0000	115,9290	811,503
					15,3000	107,100
11.2	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.(Pavaj vibropresat caramidă Gri 20cm X 10cm /h=6cm lăţime 1,1m)	m2	10,4000	180,2650	1 874,756
					30,3960	316,118

Total manopera (ore)	8,2984
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		2 686,259
Asigurari sociale	24,0000%	101,572
Total		2 787,831
Cheltuieli de transport	7,0000%	158,413
Total		2 946,244
Cheltuieli de regie	8,0000%	235,700
Total		3 181,944
Beneficiu de deviz	4,5000%	143,187

Total Deviz fara TVA	3 325,131
-----------------------------	------------------

Devizul: De la PK 175+62.5 (lăţimea - 3,8 m;lungimea 2,9m)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
12.1	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm. (Resurs beton de primit 0,021 m3: Bordură mică100cm X 6cm X 20cm)	m	7,6000	115,9290	881,060
					15,3000	116,280
12.2	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in	m2	11,5000	180,2650	2 073,048

		proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.(Pavaj vibropresat caramidă Gri 20cm X 10cm /h=6cm lățime 1,1m)			30,3960	349,554
--	--	---	--	--	---------	---------

Total manopera (ore)	9,1340
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		2 954,108
Asigurari sociale	24,0000%	111,800
Total		3 065,908
Cheltuieli de transport	7,0000%	174,179
Total		3 240,087
Cheltuieli de regie	8,0000%	259,207
Total		3 499,294
Beneficiu de deviz	4,5000%	157,468

Total Deviz fara TVA	3 656,762
-----------------------------	------------------

Devizul: De la PK 175+79.5 (lățimea - 3,2 m;lungimea 3,0m)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
13.1	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm. (Resurs beton de primit 0,021 m3: Bordură mică100cm X 6cm X 20cm)	m	7,2000	115,9290	834,689
					15,3000	110,160
13.2	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.(Pavaj vibropresat caramidă Gri 20cm X 10cm /h=6cm lățime 1,1m)	m2	9,7000	180,2650	1 748,571
					30,3960	294,841

Total manopera (ore)	7,9412
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		2 583,259
Asigare sociale	24,0000%	97,200
Total		2 680,460
Cheltuieli de transport	7,0000%	152,478
Total		2 832,938
Cheltuieli de regie	8,0000%	226,635
Total		3 059,573
Beneficiu de deviz	4,5000%	137,681

Total Deviz fara TVA	3 197,253
-----------------------------	------------------

Devizul: De la PK 176+19.5 (lățimea - 3,2 m;lungimea 3,0m)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
14.1	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm. (Resurs beton de primit 0,021 m3: Bordură mică100cm X 6cm X 20cm)	m	7,2000	115,9290	834,689
					15,3000	110,160
14.2	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.(Pavaj vibropresat caramidă Gri 20cm X 10cm /h=6cm lățime 1,1m)	m2	10,1000	180,2650	1 820,677
					30,3960	307,000

Total manopera (ore)	8,1796
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		2 655,365
Asigurari sociale	24,0000%	100,118
Total		2 755,484
Cheltuieli de transport	7,0000%	156,674
Total		2 912,158
Cheltuieli de regie	8,0000%	232,973
Total		3 145,131
Beneficiu de deviz	4,5000%	141,531

Total Deviz fara TVA	3 286,662
-----------------------------	------------------

Devizul: De la PK 176+25.5 (Platforma de staționare casa de cultură)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
15.1	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm. (Resurs beton de primit 0,021 m3: Bordură mică100cm X 6cm X 20cm)	m	103,2000	115,9290	11 963,873
					15,3000	1 578,960
15.2	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.(Pavaj vibropresat caramidă Gri 20cm X 10cm /h=6cm lățime 1,1m)	m2	57,9000	180,2650	10 437,344
					30,3960	1 759,928

Total manopera (ore)	65,4684
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		22 401,216
Asigurari sociale	24,0000%	801,333
Total		23 202,550
Cheltuieli de transport	7,0000%	1 334,363
Total		24 536,912
Cheltuieli de regie	8,0000%	1 962,953
Total		26 499,865
Beneficiu de deviz	4,5000%	1 192,494

Total Deviz fara TVA	27 692,359
-----------------------------	-------------------

Devizul: De la PK 177+40.0 (lățimea - 7.0 m;lungimea 3,4m)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
16.1	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm. (Resurs beton de primit 0,021 m3: Bordură mică100cm X 6cm X 20cm)	m	11,2000	115,9290	1 298,405
					15,3000	171,360
16.2	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.(Pavaj vibropresat caramidă Gri 20cm X 10cm /h=6cm lățime 1,1m)	m2	23,8000	180,2650	4 290,307
					30,3960	723,425

Total manopera (ore)	17,5448
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		5 588,712
Asigurari sociale	24,0000%	214,748
Total		5 803,460
Cheltuieli de transport	7,0000%	328,575
Total		6 132,035

Cheltuieli de regie	8,0000%	490,563
Total		6 622,598
Beneficiu de deviz	4,5000%	298,017

Total Deviz fara TVA		6 920,615
-----------------------------	--	------------------

Devizul: De la PK 177+50.0 (lățimea - 7.4 m;lungimea 3,6m)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
17.1	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm. (Resurs beton de primit 0,021 m3: Bordură mică100cm X 6cm X 20cm)	m	12,0000	115,9290	1 391,148
					15,3000	183,600
17.2	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.(Pavaj vibropresat caramidă Gri 20cm X 10cm /h=6cm lățime 1,1m)	m2	26,6000	180,2650	4 795,049
					30,3960	808,534

Total manopera (ore)	19,4536
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		6 186,197
Asigurari sociale	24,0000%	238,112
Total		6 424,309
Cheltuieli de transport	7,0000%	363,584
Total		6 787,894
Cheltuieli de regie	8,0000%	543,031
Total		7 330,925
Beneficiu de deviz	4,5000%	329,892

Total Deviz fara TVA	7 660,817
-----------------------------	------------------

Devizul: De la PK 177+57.4 (lățimea - 2.0 m;lungimea 11.0m Stația Auto)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
18.1	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm. (Resurs beton de primit 0,021 m3: Bordură mică100cm X 6cm X 20cm)	m	25,0000	115,9290	2 898,225
					15,3000	382,500
18.2	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.(Pavaj vibropresat caramidă Gri 20cm X 10cm /h=6cm lățime 1,1m)	m2	22,0000	180,2650	3 965,830
					30,3960	668,712

Total manopera (ore)	20,6120
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		6 864,055
Asigurari sociale	24,0000%	252,291
Total		7 116,346
Cheltuieli de transport	7,0000%	406,899
Total		7 523,245
Cheltuieli de regie	8,0000%	601,860
Total		8 125,104
Beneficiu de deviz	4,5000%	365,630

Total Deviz fara TVA	8 490,734
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	406 915,517
TVA (20%)	81 383,103
TOTAL GENERAL	488 298,620
Inclusiv salariul	67 068,548

Cursul de referință: 19.9822 Lei/Euro, din data de 2021-12-14

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;